
 
 
 

Prot. I 105499 26-6-2007 
 

Il Sindaco 
 
 

Dato atto che rappresentanti del commercio cittadino hanno sollecitato in Via breve 
l’Amministrazione per l’adozione di un provvedimento di inizio delle vendite straordinarie di 
fine stagione (saldi) relative al periodo estivo , a partire dal 29/6/2007 
 
 Visto la legge regionale n.1 del 19/1/2007 art. 31 comma 20, che rinvia ai Comuni per 
la individuazione di due periodi dell’anno entro i quali possono essere effettuate le vendite di 
fine stagione; 
 
 Tenuto conto che da tempo viene fatto rilevare una situazione di crisi delle attività 
commerciali locali, che risentono delle problematiche che investono il settore sull’intero 
territorio nazionale, oltre che di particolari difficoltà connesse a diversi fattori sociali ed 
ambientali; 
 
 Ritenuto la richiesta meritevole di accoglimento, alla luce delle considerazioni e 
motivazioni di cui innanzi; 
 
 Visto il Decreto Dirigenziale- Settore Sviluppo e Promozione della regione Campania 
n. 207 del 14/6/2007; 
 
 Visto il Dlgs n. 267 del 18/8/2000; 
 

DISPONE 
 

le vendite di fine stagione (saldi) relative al periodo, potranno avere inizio venerdì 29 giugno 
2007 e termineranno sabato 29 settembre 2007 compreso, con obbligo di osservanza e rispetto 
delle vigenti norme in materia. 
 

MANDA 
 

all’Ufficio commercio su aree private del Settore Annona ed al Comune di Polizia Urbana per 
gli adempimenti consequenziali di rispettiva competenza. 
 
        Il Sindaco 
          Vincenzo De Luca 
 


